
Az ÁRKÁD mindig útba esik!
Megközelíthető:
n Helyi tömegközlekedés:
2, 2/A, 3, 4, 4/K, 6, 7, 20, 20/A, 20/E,
21, 27, 30, 31, 31/A, 32, 33, 38, 38/A,
40, 41, 42, 43, 50, 50/A, 60, 60/C,
103, 106, 107, 113/Y, 114, 161, 162, 
431 buszokkal
n Távolsági buszjáratokkal

Nyitva tartás

Tisztelt Olvasók!

Nyitva tartás
07:00 - 21:00
07:00 - 22:00
07:00 - 21:00
08:00 - 19:00

130
üzlet

850
parkolóhely

Az ÖN
kényelméért
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2. oldal

Bajnokok világa
Július 27-től augusztus 
12-ig az ÁRKÁD-ban a 
sportversenyeké lesz a fő-
szerep. Naponta méret-
tetnek majd meg mind-
azok, akik szeretik a kihí-
vásokat és a versengést.

Nyári színkavalkád
A nyarat ragyogó színek-
ben pompázó ruhada-
rabokkal tehetjük még 
izgalmasabbá. Körülnéz-
tünk üzleteinkben, s ké-
szítettünk Önöknek egy 
színes kis összeállítást.

7. oldal 6. oldal

Summer Top 3
Az ÁRKÁD-ban a divat-
üzletek, ajándékboltok, 
szolgáltatók, élelmiszer-
üzletek egyaránt készül-
tek Önöknek valami 
csúcs nyári ajánlattal. 
Íme, a Summer  Top 3!

Benne vagyunk a nyár közepében, 
a hőmérő higanyszála kiakad a 
hőségtől és sokszor már mi ma-
gunk is!
Szerencsére az ÁRKÁD falai között 
elviselhetőbb a hőmérséklet, sőt az 
üzletek árainak hatására szinte 
már fagyosan alacsony...
A boltok hihetetlen akciós kínálata 
megkönnyítheti Önöknek a nyara-
lási kellékek beszerzését, illetve a 
nyári ruhatáruk kiegészítését.
Hogy az idei nyár se múljon el játék 
nélkül, az olimpia alatt megren-
dezzük Bajnokok világa rendezvé-
nyünket, ami a sport, a mozgás és 
az egészésges életmód jegyében 
várja majd Önöket!
A nagy sportolás után pedig be 
lehet térni egy hűsító limonádéra 
vagy fagyira kávé zóink ,  i l l . 
fagyizóink egyikébe.

Várjuk Önöket sok szeretettel! 

Hahner Klaudia
centermenedzser

Az ÁRKÁD Bevásárlóközpont nem 
csupán kellemes hőmérsékletével, 
de üzletei hűsítő áraival is enyhíti 
a nyári hőséget. Szinte valamennyi 
üzletünkben hatalmas engedmé-
nyekkel kínálják a minőségi termé-
keket. A nyaraláshoz szükséges ru-
hák, strandkellékek, sporteszközök, 
játékok és műszaki cikkek egyaránt 
olcsóbban kaphatók a nyári akci-
ók idején. Néhány igazán jó aján-
latot összeválogattunk Önöknek, 
hogy könnyebb legyen a választás. 
Summer Top 3 rovatunk és Színpom-
pás nyár összeállításunk egyaránt 

érdekes lehet mindazoknak, akik 
most indulnak el egy jó kis shopping 
túrára. Valóságos kánaánjukat élik a 
színükben, zamatukban is pompás 
gyümölcsök, a frissítő fagylaltok, 
melyek segítenek kellemessé tenni 
a forró nyári napokat. Hamarosan 
indul az ÁRKÁD szezonális akciója is: 
első ezer látogatónkat, aki 10 000 Ft 
felett vásárol üzleteinkben, blokkja 
ellenében megajándékozzuk egy di-
vatos strandtáskával! Részletek ezút-
tal is honlapunkon és a facebookon!

4–5. oldal

Nyári akciók, hűsítő árak!

Színes programok az egész családnak

programajánló

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

ZÁRVA: 2012.08.20.

Hétfő-Csütörtök
Péntek

Szombat
Vasárnap

www.arkadpecs.hu

július 27.

július 27.– 
augusztus 12.

Véradó nap az ÁRKÁD-ban

Bajnokok világa  
sportolni is együtt az igazi!
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Kiváló energetikai tanúsítvánnyal büszkélkedhet az ÁRKÁD

Ha nyár, akkor T-shirt!

Irány a vízpart

JÖN! JÖN! JÖN! 
Vásároljon strandszezonban, s máris öné 
egy divatos strandtáska!

A pécsi ÁRKÁD Bevásárlóközpont 
energetikai átvilágítása során bebi-
zonyosodott, hogy az épület a kiváló 
'A' kategóriába tartozik. Ennek kap-
csán kérdezzük Pócza Tamás műszaki 
igazgatót.

Mit jelent pontosan az energetikai 
tanúsítvány?
A hatóság rendelet útján kötelezi a 

cégeket a tanúsítvány beszerzésére, 
melyhez alaposan átvizsgálják az 
objektumokat. Az ÁRKÁD-ban egy 
helyi, energetikára szakosodott cég 
végezte a szükséges ellenőrzése-
ket és vizsgálatokat. Mindamellett, 
hogy közeli kapcsolatot építettünk 
ki a szakemberekkel, újabb közös 
projektek kidolgozásához is meg-
teremtettük az alapokat. 
 
Hogyan zajlik egy objektum ener-
getikai vizsgálata?
A bevásárlóközpont tervdokumen-
tációjának áttanulmányozása és 
kiértékelése mellett számos ház-
bejárást tartottak, tanulmányozva 
az energiafelhasználás gazdaságos-
ságának mértékét. Azon objektu-
mok esetében, melyek alacsony 

besorolási kategóriás tanúsítványt 
kapnak, feltétlenül el kell gondol-
kodni a fejlesztéseken. Bár sajnos, 
ez jelenleg nem előírás, mégis úgy 
gondolom, hogy a környezetvédel-
mi szempontok mellett a gazdaság 
élénkítésének is fontos eszközei 
lehetnének az ilyen típusú fejlesz-
tések. Az ÁRKÁD Pécs Bevásárló-
központ – bár kiváló tanúsítvánnyal 
rendelkezik – mindenképp tervez 
további lépéseket. 

Milyen új módszerek alkalmazását 
kezdeményezik a jövőben?
Az új módszerek bevezetése, mint 
például a napelem használata az 
ÁRKÁD környezettudatos magatar-
tásának újabb mérföldköve lehetne. 
Ennek megvalósítása érdekében 

pályázni is fogunk. Nyár végén 
megkezdjük a tárgyalásokat, s az 

energetikai szakértők segítségével 
kidolgozzuk a részleteket.

Hamarosan indul az ÁRKÁD strand-
szezon akciója. Csatlakozzanak 
facebook rajongói táborunkhoz, 
iratkozzanak fel hírlevelünkre, 
hogy erről és sok más akcióról is 
időben értesülhessenek! Idén nyá-
ron szeretnénk vásárlóinkat meg-
lepni egy-egy szép strandtáskával. 
Aki az ÁRKÁD bármely üzletében  
10 000 Ft felett vásárol és a blokkját 
érvényesítteti az információs pult-
nál, övé lehet a trendi táskák egyike. 
Mindösszesen ezer vásárlónknak jár 
az ajándék. Egy 10 000 Ft érték felet-
ti  blokk ellenében egy strandtáska 
jár és csak az első ezer vásárlónknak!

1. lépés Figyeljék a www.arkadpecs.hu

oldalát vagy a 
facebookot!

2. lépés
Az akció 
kezdetétől 
10 000 Ft fe-
letti vásár-
lás esetén 
blokkjukkal 
fáradjanak Informáci-
ós pultunkhoz.

3. lépés Érvényesíttessék a blokkot, 
majd vegyék át ajándékukat. 

Ezt követően pedig irány a 
strand!

A ruhatár egyik legfontosabb darab-
ja, akár a hölgyek, akár az urak gard-
róbját tekintjük. Egész biztosan min-
denkinek van belőle legalább egy-
két darab, a nyár és a nyaralás pedig 
egyszerűen elképzelhetetlen nélküle. 
Ez az ezerarcú darab változatos sza-
básokkal, mintákkal, nyakkivágás-
sal és ujjhosszal meghódít minden-
kit. Érdemes tehát minden izgalmas-
nak és trendinek tűnő darabot felpró-
bálni. Egy jó alapfazonra rábukkanva 
akár több színben is érdemes meg-
vásárolni, hiszen nem csupán kem-
pingezéshez, fesztiválra, nyaralásra 
jön jól egy klasz T-shirt, de munkába 

járásra is kitűnően alkalmas. Külö-
nösen nagy divat idén két különbö-
ző nyakkivágású pólót, trikót egy-
mással variálva felvenni. A H&M-ben, 
C&A-ban remek trikó alapdarabokat 
lehet beszerezni, melyeket a csajo-
sabb, laza pólók alá húzva szexis, le-
zser viseletet nyerünk. Ez utóbbia-
kat az Amnesia, Mayo Chix, Magenta, 
Promod, Orsay, Kenvelo és még kö-
zel negyven női üzletünkben vásá-
rolhatják meg mintás, vicces, csillo-
gós, nőcis és még ki tudja, hány va-
riációban. Fontos: ha angol feliratos 
pólót választunk, győződjünk meg 
az írás helyességéről és legfőképp 

jelentéséről, nehogy groteszk hely-
zetbe kerüljünk. S hogy mik a „köte-
lező” színek, ha T-shirt-re vadászunk? 
Alapdarab a fekete, fehér és a szür-
ke. Tudjuk, hogy ellenállhatatlanok 
a rajzfilmfigurás pólók, de ezeket a 
harmadik x betöltése után lehető-
ség szerint kerüljük el. Maradjon ez a 
stílus a harmincasok alatti korosztá-
lyé! A férfitrikó szabás előnyös a höl-
gyeknek, de csakis lányos darabok-
kal kombinálva. Egy klasz táska, tű-
sarkú, vagy egy napszemüveg teszi 
teljessé. A trikót a most oly divatos 
hosszú selyemszoknyával is trendi 
dolog párosítani. Csak bátran!

Némelyeknek várva várt pillanat, 
megint másoknak csupa félelem 
az első strandolás. Elsőként tehát el 
kell dönteni, hogy egyrészes, vagy 
kétrészes fürdőruhát vegyünk-e a 
nyaralásra vagy a gyerekekkel kö-
zös strandolásra. A kérdés: mely 
testrészünket szeretnénk kiemelni, 
másrészt, hogy melyet szeretnénk 
eltakarni. A pocakjukat nem kedvelő 
hölgyek egyrészesben gondolkodja-
nak. Extragumírozás, húzott, gyűrt 
anyag a has tájékán sokat segíthet. A 
Calzedonia, New Yorker, vagy a C&A 
tuti lelőhelyek! A karcsú derék egy-
ben zöld lámpa a bikinihez, illetve a 
tankinihez. Ez utóbbi egy bugyiból és 
kombinészerű felsőrészből áll, mely-
nek beépített melltartórésze van. A 
kis mellűeknek a háromszög alakú, 
valamint a fodros felsőrész javasolt, 
akár bikinit, akár egyrészest válasz-
tanak. Esetükben jó, ha a minták so-
kasága is felül található. A nagyobb 
mellűek kétrészes esetén erősebb 
pántú felsőrészre vadásszanak. Elő-
nyös nekik a nyakpántos fazon is. 

Erős popsi esetén is a felsőrészre kell 
terelni a figyelmet. A rövid lábúaknak 
a csípőnél magasan felvágott, eset-
leg mély nyakkivágású, függőleges 
csíkozású fürdőruhákat ajánljuk. A 
hosszú felsőtestű hölgyek vízszintes 
csíkozásban gondolkodjanak, vagy 
kétrészesben. Vastag derék esetén 
megoldást jelenthet az élénk színű 
kétrészes, melynek alsó része a csí-
pőig ér, egy fokkal sem tovább. Extra 
nagy méretek esetén sötét színek 
javasoltak, lehetőség 
szerint áramvonalas 
megoldással. Egy 
szexi, mély nyak-
kivágás is sokat se-
gíthet a figyelem 
elterelésé -
ben. S hogy 
h o g y a n 
leplezhe-
tünk szin-
te bármit 
a vízpar-
ton test-
r é s z e i n k 

közül? Egy strandkendővel csodákra 
leszünk képesek. Tűrhető mell alá, 
derékra köthető, attól függően, hogy 
alul vagy felül szeretnénk takarni 
illetve szabadon hagyni felületet. 
Célszerű könnyed, lenge, jó esésű 
anyagból készült, ám legalább für-
dőlepedő méretben gondolkodni. A 
Calzedonia mellett még számos női 
divatüzletünkben garantált a trendi 
strandkendő!

Für unser Team suchen wir ab sofort eine einsatzfreudige, qualifi zierte

Centermanager-ASSISTENTIN.

Sie sollten in der Lage sein, den all-
täglichen Büroablauf zu organisieren 
und zu planen, sowie alle anfallenden 
Arbeiten zu koordinieren.

Wenn Sie belastbar und zeitlich fl e-
xibel sind und Ihnen der Umgang mit 
den Microsoft Offi ce Programmen 
(Word, Excel, PowerPoint) keine 
Schwierigkeiten bereitet, dann erwar-
tet Sie ein interessanter, verantwor-
tungsvoller und sicherer Arbeitsplatz, 
der Ihnen viele Entfaltungsmöglich-
keiten zuläßt.

Kenntnisse sowie der deutschen, 
als auch der englischer Sprache in 
Wort und Schrift müssen wir voraus-
setzen.

Wir bieten Ihnen einen sicheren und 
abwechslungsreichen Arbeitsplatz in 
der angenehmen Atmosphäre eines 
modernen Einkaufszentrums.

Bitte senden Sie Ihre Bewerbungs-
unterlagen in deutscher Sprache mit 
Gehaltsvorstellung und Foto bis zum 
10. August an 

ÁRKÁD Pécs
Centermanagement -
z.Hd. Hahner, Klaudia
centermanager 

H-7622 Pécs
Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1.

oder online an info@arkadpecs.hu

Weitere Infos: 
www.ece.com, www.arkadpecs.hu

A kép csak 
illusztráció.
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Bajnokok világa – sportolni is együtt az igazi

Könyvek az Olimpiáról és Londonról

London 2012
Július 27-én megkezdődnek az ötkarikás játékok

A XXX. ötkarikás játékok a földgolyó 
legrangosabb eseménye, mely idén 
Londonban kerül megrendezésre. 
Bár a program július 25-én indul 
egy labdarúgó-csoportmérkőzés-
sel, az olimpia első hivatalos napja 
július 27-e lesz. A sporteseményen 
a világ számos országa szerepelteti 
sportolóit. A londoni olimpia idején 
a magyar olimpiai csapat csaknem 
160 sportolójának szurkolhatunk 
majd. A magyar csapatot jelenleg 
96 férfi és 63 női sportoló alkotja. Az 
érmeket, melyekből remélhetőleg 
honfitársaink is jó néhányat elhoznak 
majd, Amerikából és Mongóliából 
származó ércekből készítik. Az ércek 

porrázúzás, vegyítés, olvasztás és 
kénsavfürdő után a brit Királyi Pénz-
verdében válnak az oly értékes me-
dáliává. A londoni székhellyel mű-
ködő Rio Tinto nevű bányászati cég 
összesen nyolctonnányi rezet, ezüs-
töt és aranyat szolgáltatott a 2012-es 
olimpiai és paralimpiai érmekhez. A 
nyersanyagok döntő hányadát Utah 
állambeli külszíni bányájából, mint-
egy egy százalékát pedig mongóliai 
lelőhelyéről nyerte ki a cég. Nem 
kevesebb, mint 350 tonnányi szürke 
nyersanyagra van szükség egyetlen 
aranymedál elkészítéséhez. Az Olim-
pián mindösszesen 4700 érem kerül 
majd kiosztásra. A David Watkins 

brit művész által tervezett medá-
lok egyik oldalán a győzelem görög 
istennője, Niké látható, a másikon 
pedig egy öt szimbolikus elemből 
álló kompozíció, amely többek kö-
zött a játékok logóját és a Temze fo-
lyót ábrázolja. Egyetlen aranymedál 
több mint 22 munkafázison esik át, 
s egy-egy érem elkészítése tíz órát 
vesz igénybe. Az elkészült medálok 
jelenleg szigorúan őrzött területen 
várják, hogy szétosszák őket a ver-
senyhelyszínek között.
 
Forrás:
www.londoniolimpia2012.info,
www.londoniolimpia.europakalauz.eu 

Hervis sportszigetek
A sportolni vágyókat július végétől 
olyan interaktív programmal szeret-
nénk megörvendeztetni, mely a ver-
senyről, kihívásról és természetesen a 
játékról szól. A program első hetében 
Hervis üzletünk közreműködésével 
kis sportszigeteken várjuk majd a küz-
deni vágyókat. Lesznek asztalitenisz 
mérkőzések, ezen felül szobakerék-
pározási lehetőséggel, futópadokkal, 
súlyemelő versenyekkel, kosárlabda 
bajnoksággal készülünk a Bajnokok 
világa rendezvényre. Valamennyi 
játékterületen animátorok segítik 
majd a résztvevőket, akik felügyelik 
a versenyeket és a sportszerűséget 
is. Az ÁRKÁD Hervis üzlete jóvoltá-
ból számos ajándék is gazdára talál 
majd a bajnokok között. Részleteket 
a www.arkadpecs.hu weblapon va-
lamint facebook rajongói oldalunkon 
olvashatnak az érdeklődők. 

Rátgéber Kosárlabda 
Akadémia Streetball pálya 
Augusztus 6-tól a Rátgéber Kosár-
labda Akadémia jóvoltából egy 6x6 
méteres streetball pálya várja majd 
a Bajnokok Világa rendezvény iránt 
érdeklődőket.   Az olimpiai sportág 
rajongói minden nap 10.00 és 18.00 
óra között láthatják az Akadémia 
csapatainak bemutatkozóit. Lesz-
nek dobóversenyek, sorversenyek 
apró ajándéktárgyakért és a Rátgéber 
Kosárlabda Akadémia jóvoltából na-
ponta találkozhatnak majd egy-egy 
sztárvendéggel is. A szóban forgó 
hírességek volt és jelenlegi kosarasok, 
akik sokszoros válogatottak, illetve 
az év játékosai voltak. Az ÁRKÁD és 
az Akadémia közt lapzártakor még 
javában folytak a tárgyalások, hogy 
lehetne a rendezvényt még színe-
sebbé, izgalmasabbá tenni. Terveik 
szerint projektoros TV-n követhetik 

majd szemmel az olimpiai kosárlabda 
mérkőzéseket az érdeklődők, s szó-
ba kerültek az Akadémia jóvoltából 
biztosított NBA illetve európai ko-
sárlabda anyagok is. Ajándékként a 
versenyekhez az Akadémia Rátgéber 
Akadémiás kosárlabdákkal, felsze-
relésekkel járul majd hozzá. Bízunk 
benne, hogy a vakáció idején sok 
gyermek is ellátogat majd a program-
ra. Sokan talán épp az ÁRKÁD-ban 
kapnak majd kedvet arra, hogy csat-
lakozzanak ahhoz a 600 fő kosaras 
gyerkőchöz, akik az Akadémia égisze 
alatt sportolnak. Ezekkel a gyerekek-
kel közel 40 szakember foglalkozik, 
a szakmai irányítást pedig maga a 
névadó, Rátgéber László mester-
edző végzi. A Rátgéber Kosárlabda 
Akadémia irányítása alá 20 Pécs és 
környéki általános iskola tartozik. 
Amennyiben az Ön gyermekük is 
kedvet kap rendezvénysorozatunk 

alatt a kosárlabdához, az Akadémia 
szeretettel várja jelentkezését a 
www.ratgeberakademia.hu webol-
dalon feltüntetett elérhetőségeken.   
Az Akadémiáról bővebben:
www.ratgeberakademia.hu

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

Az Alexandra Könyváruház ajánlatá-
ból olyan köteteket szemezgettünk, 
melyek mind a gyermekek, mind 
pedig a felnőttek számára érde-
kességeket tartalmaznak az olimpi-
ai játékokkal és persze Londonnal 
kapcsolatosan. 

Top 3 felnőtteknek
 
1. Jeney László, 
Kárpáti György: 
Melbourne, Mia-
mi, Margit-sziget 

– Két olimpiai baj-
nok élményei
Alexandra Kiadó 
2012

 2. 1000 olimpiai bajnok – Minden 
idők legjobb sportolói
230x305 mm, 336 oldal, ára: 5.999,-Ft
Alexandra Kiadó 2008

3. Louise Nicholson: London
Geographia Kiadó 2012

Top 3 gyerekeknek

1. Geronimo 
Stilton: Az olim-
pia hőse
Alexandra Kiadó 
2012

 
2. César Da Col: Az olimpiai sport-
ágak – Foglalkoztatófüzet
Alexandra Kiadó 
2009

3. Geronimo Stilton magazin - 2012.
július / 4.szám – Irány az olimpia!
Alexandra Kiadó 2012
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top3 
csíkos-pöttyös

top3 
virágmánia

top3 
hófehér

top3 
a nyaraláshoz

Szinte valamennyi üzletünkben fut-
nak a nyári akciók, melyek kereté-
ben meglehetősen olcsón szerez-
hetők be a trendi ruhadarabok, ci-
pők, kiegészítők. Hasonló kedvez-
ményekkel találkozhatunk a szol-
gáltatások terén is: a Prosis Autómo-
sóban nyári kuponözönnel várják 
például az autósokat. Augusztus 
31-ig a Mister Minit és a Top Clean 
szolgáltatásai is kedvezményesen 
vehetők igénybe. Érdemes tehát 

alaposan körülnézni és felmérni a 
terepet, hol-milyen akciós ajánlat-
tal várják a vásárlókat. A cél persze 
ezúttal sem az, hogy valaki divat-
őrültté váljék, pusztán az, hogy stí-
lusosan öltözködjék a lehető legki-
sebb kiadások mellett. Aki napra-
kész a trendek és az akciók terén is, 
annak egyértelműen könnyű a vá-
sárlás. Magabiztosságot ad, amikor 
egy-egy ruhadarabot a próbafülké-
be visz, majd végül a kosárba tesz, 

hisz tudja, hogy divatos holmi kerül 
a ruhatárába a lehető legjobb áron. 
A trendet a szabás, a hossz, nyak-
kivágás típusa, a szezon divatszíne, 
az anyag típusa és persze mintázata 
határozza meg leginkább. Emellett 
a tudatos vásárló azt is szem előtt 
tartja, hogy milyen alkalomra sze-
retne beszerezni egy újabb ruha-
darabot, lábbelit, kiegészítőt, vagy 
illatot. A vásárlás lehet unaloműző 
is, de ilyenkor inkább javaslunk egy 

jó könyvet, számítógépes játékot, 
CD-t vagy sporteszközt tenni a ko-
sárba, ennek a mozdulatnak ugyan-
is tartósabb és hatásosabb lesz az 
eredménye, mint egy elsietett és 
felesleges ruhavásárlásé. Szabad 
persze közérzetet javítani egy jó kis 
shoppingolással, de mindig mér-
tékkel tegyük! Mindezt szem előtt 
tartva ízelítő gyanánt üzleteink kí-
nálatából összeállítottuk az ÁRKÁD 
Summer Top 3-t!

Játékosság, huncut kis pimaszság 
jellemzi mindazokat, akik kedvelik a 
pöttyöset. Mindez igazán vadító, ha 
a lábbeliken jelentkezik. Még mindig 
hódít a csíkos, a tengerész vonulat. A 
cipők terén a csíkos-pöttyös a strand-
papucsok talpától a magas sarkúk 
felsőrészén keresztül a telitalpú szan-
dálokig mindenütt trendi! Akkor a 
legfeltűnőbb, ha nem köszön vissza 
a ruházatban másutt.

A nyár hogy is lehetne oly szerethető 
virágok nélkül? A romantikus stílus 
kedvelőinek igazán jó hír, hogy mind 
kiegészítőben, mind lábbeliben egy-
aránt hódítanak a virágmotívumok. A 
női ruhák ragyogó pompáját a szabá-
sukkal lehet még inkább kihangsú-
lyozni. A csipkeszerű szirmok vissza-
köszönnek még a pólókról is, gyak-
ran masnikkal kombinálva. Kerüljük 
azonban a tetőtől-talpig virágmintát!

A hófehér örök divat. Különösen a 
sportos lábbelik terén igazán gazdag 
a választék. Nincs is annál szebb, mint 
amikor egy aranybarnán ragyogó 
karcsú női boka villan elő a hófehér 
cipőből vagy sportosabb szandálból. 
Az idén oly divatos maxi lenvászon 
ruhával tökéletes választás lehet egy 
fehér saru, vagy telitalpú szandál: ez 
az együttes ártatlanságot és tiszta-
ságot tükröz.

Aranybarna bőr, aranyló fürdőruha, 
metálfényben pompázó fényképező-
gép: tökéletes hármas a nyaraláshoz. 
A bikinik, tankinik, fürdőruhák ritka 
gazdagságával találkozunk idén az üz-
letekben. Hasonló színpompa jellemzi 
a műszaki cikkeket is. Telefonunkat, 
fényképezőgépünket, kameránkat, 
laptopunkat is mind-mind hangulatos 
nyári színekben válogathatjuk össze. 
A színek utat törtek maguknak!

Lacoste nosara slipper / Office Shoes

Lacoste lorina slipper / Office Shoes

Kitten Brook balerina cipő
Office Shoes

Nikon Coolpix L25 Fényképezőgép
Fotoplus

Fürdőruha / H&M Naptej / Marionnaud

Női felső / H&M

Női ruha / H&M

Skechers bobs tidalwave férfi cipő
Office Shoes

Tommy Hilfiger Kenmare telitalpú 
Office Shoes

Skechers loveshine telitalpú
Office Shoes

Kitten Jessy szandál 
 Office Shoes

Swing csatos üveg / Butlers
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top3 
a sportosoknak

top3 
laza estére

top3 
szépségért

top3 
a hűsítőkért

top3 
hétköznapokra

top3 
gyerekeknek

A fitness, zumba, aerobic, jóga és 
még ki tudja, mennyi sport szerel-
meseinek kifejezetten fontos a jól 
megválasztott alsónemű. A hölgyek a 
tornatermekben is szeretnek divatos 
színekbe öltözködni, s hasonlóan fon-
tos számukra a kényelmes viselet is. A 
mackónadrágok és a véletlen szerűen 
megválasztott T-shirtök ideje lejárt. 
Megérkeztek a jó minőségű, rugalmas, 
szellőző anyagból készült mezek.

Laza estékre könnyű anyagból készült, 
lenge ruhácskát, overallt és kényel-
mes, mégis picit csajosabb lábbeli 
ajánlunk a Hölgyeknek. A fontos az, 
hogy egy kellemes esti sétára vagy 
épp egy étterem teraszára készülünk. 
Eszerint választhatjuk a sportosabb 
vagy épp kicsit nőiesebb ruhácskát. 
Érdemes magunkkal vinni egy pihe-
puha nyári sálat is, mely jó szolgálatot 
tehet, ha lehűl este az idő.

A nyár üde illataival és ragyogó 
színeivel hangulatunk is vidámabbá 
válik. Itt van mindjárt a Douglas 
Parfümériákban kapható London 
Look sminkszett, mint exkluzív és 
limitált ajánlat a divat és a szépség 
megszállottjainak! A nap fokozott 
sugárzása miatt fordítsanak külö-
nös figyelmet bőrük védelmére, a 
minőségi naptejekre és fényvédő 
krémekre is.

Nyáron fokozott szükségünk van a folyadékpót-
lásra, de korántsem mindegy, hogy mit és miből 
iszunk. Egy-egy szép színes üveg vagy üveghűtő 
szépségével hangulatunkra is pozitív hatással tud 
lenni. A nyár a vidám és élénk színek évszaka. A 
Butlers kihagyhatatlan nyári ajánlatai a színes, 
zárható fedővel ellátott Yoko kancsók, a klasszikus 
Swing csatos üvegek, melyek a nyárra új színekbe 
öltöztek, és az Ice Bag hűtőzacskók, melyek jéggel 
feltöltve hosszan hidegen tartják kedvenc italun-
kat, s egyben asztalunk igazi díszeivé is válnak. 

A hétköznapi viselet esetében fő szem-
pont a kényelem. Hosszabb progra-
mokra inkább egy helyes balerina cipőt 
ajánlunk, s határozott komfortérzetet 
nyújt egy csinos rövidnadrág, melyben 
bátran utazgathatunk is, s nem kell 
mindig a szoknyahosszra ügyelnünk. 
Egy ujjatlan ruhácska hasonló jó vá-
lasztás, melynek anyagára azonban 
különös figyelmet kell fordítani. Jól 
szellőző, lazán szőtt textíliát válasszunk.

A nyári szünetben gyermekeinket 
a játék foglalkoztatja leginkább. Az 
is fontos, hogy igyekezzünk játékos 
eszközökkel gyakorlásra szorgalmazni 
őket. Egy-egy tökéletesen kidolgozott 
könyvsorozat gyermekeink szövegér-
tését, szókincsét, számolási készségét 
és nyelvtudását is fejlesztheti. A színes 
és játékos megoldásokkal gazdagí-
tott könyvek mellett néhány szuper 
játékkal igazán kellemessé tehetjük 
szabadidős tevékenységeiket.

Rövid nyári overál / C&A

Szafari stílusú mellény / C&A

Női felső / H&M

Sort nadrág / H&M

Kitten Jessica szandál / Office Shoes

Kitten bella balerina cipő 
Office Shoes

L-Carnitine + Chrome zsírégető 
és energizáló formula / BioTech

Fitness top / H&M

Swing csatos üveg / Butlers

Yoyo kancsó / Butlers

Ice bag hűtőzascskó
Butlers

Naptej / Marionnaud

Könyv / Alexandra Könyv / Alexandra

AFO kilövős fénylő bumeráng
 Játéksziget

Smink / Douglas

Parfüm / Yves Rocher

Fitness top / H&M



2  ÁRKÁD híradó XI. ÉVFOLYAM 111. SZÁM2012. JÚlIUS 19. CSÜTÖRTÖK6

Sikeres üzleti 
döntés előtt áll?
Schmidt Tamás bérbeadási menedzser
készséggel nyújt felvilágosítást Önnek az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre álló, bérbe
vehető üzlethelyiségekkel 
kapcsolatosan. 

Érdeklődni a +36 30 443 5092, 
illetve a +36 1 434 8200
telefonszámon 
lehetséges.

kattints
az árkádra!

w w w.arkadpecs .hu

A ktuá l i s  in formác iók üz le te ink rő l ,  akc ió ink ró l ,  r endez vénye ink rő l .  A  webo lda l ,  aho l  mindent 
megta lá lnak ró lunk !  A menny iben szere tnének mind ig  az  e ls ők közöt t  é r tesü ln i  az  Á RK Á D-ban 
éppen ak tuá l i s  akc iók ró l ,  i l l e t ve  a  szenzác iós  programokró l ,  i ra t kozzanak fe l  h í r leve lünk re! 
Reg isz t rá l t  tag ja inknak időnként  10-20,  akár  4 0% kedvezményre jogos í tó  akc iós  kuponokat  i s 
kü ldünk k i ,  me lyeket  a  pécs i  Á RK Á D üz le te iben lehe t  bevá l tan i .  Böngés szen o lda lunkon Ön is !

w w w.facebook .com/ÁRK ÁD Pécs

Érdekes témák ,  vásár lás i  t ippek ,  beszédes fo tók  programja ink ró l .  A  ra jongó i  o lda l , 
aho l  mindent  megbeszé lhe tünk !  C sa t lakozzon hozzánk Ön is !

Schmidt Tamás az ÁRKÁD Pécs 
új bérbeadási menedzsere
Rippner Péter, az ÁRKÁD Pécs koráb-
bi bérbeadási menedzsere átadta a 
stafétabotot Schmidt Tamásnak. Bár 
a kolléga áprilisi belépésekor az ECE-
nél újnak számított, tapasztalatai 
révén mégis egy gyakorlott munka-
társként kezeli kellő szakértelemmel 
az ÁRKÁD Pécs bérleményeivel kap-
csolatos felelősségteljes feladatokat.

Köszöntjük az ECE-nél és a pécsi 
menedzsmentben is, kedves Ta-
más. Mesélne nekünk, honnan a 
tapasztalat bérbeadás terén?
Amikor elköteleztem magam az ECE-
nél, megkönnyítette a döntésem az 
előző évek során begyűjtött temér-
dek tapasztalat, melyeket az ÁRKÁD 
Pécs esetében is hasznosítani tudok.  
Közel két éven át dolgoztam ugyanis 
bérbeadási területen, illetve azt meg-
előzően több mint 10 évig a bérlői 
oldalon tevékenykedtem. Abban az 
időben többek között hálózatfejlesz-
téssel foglalkoztam a Közép-kelet 
európai régióban. Idén április 2-án 
kezdtem itt az ECE-nél. Valószínűsí-
tem, hogy a korábbi bérlői kapcsolat 
alatt kialakult jó viszony eredménye-
képpen került épp rám a választás. 
Úgy tűnik, sikeresen vettem az aka-
dályokat a „felvételi vizsgán".

Május közepétől vette át Rippner 
Péter bérbeadási menedzsertől 
a pécsi ÁRKÁD-ot. Bár előzetes 
tapasztalatoknak nem volt híján, 
mégis sok újdonság várta Önt a 
cégnél.
Ez pontosan így van. Nyilván az 
alapok egy részével rendelkezik 
az ember, s a komoly szakmai hát-
tér ad egyfajta biztonságot egy 
új munkahelyen, de a cég belső 
struktúrájának, munkastílusának, 
elvárásainak  megismeréséhez  a 
központi és a helyi kollégák segí-
tettek hozzá. Ez a jövőben sem lesz 
másképp: naponta teszünk hozzá 
egymás tudásához.

Egy már működő center ese-
tében, mint Pécs, mi az, ami 
a bérbeadási menedzser 
feladata?
Elsődlegesen természetesen maga 
a bérbeadás. Ez egy meglehetősen 
komplex feladat, és magában fog-
lalja a kommunikációt a bérlővel, 
tulajdonossal, a házban dolgozók-
kal egyaránt. Ismerni kell a jelen-és 
jövőbeni konkurenciát, hiszen egy 
bevásárlóközpont élete több évti-
zeden ível át. Ennek nyilván vannak 
jelenben fontos feladatai, de meg 
kell tervezni a jövőt is. 

Milyen gyakran kell Pécsett lennie 
ahhoz, hogy mindennek eleget 
tudjon tenni?
Minden héten egy vagy két napot 
itt töltök. Ez mellett természetesen 
a telefon és az internet is segít a 
kapcsolattartásban.  

Várhatók-e üzletcserék mostaná-
ban a pécsi ÁRKÁD-ban? A cserék 
során mennyire tudják figyelembe  
venni a látogatók igényeit?
Kisebb-nagyobb mozgások folya-
matosan voltak, vannak és lesznek is. 
Nyilván az egész bevásárlóközpont 
azzal a céllal épült meg, hogy kiszol-
gálja a látogatók igényeit, melyet 
folyamatosan szem előtt tartunk. A 
bevásárlóközpont látogatottsági 
adatai egyértelműen azt mutatják, 
hogy jó úton haladunk. Mindez a 
helyi team és a korábbi bérbeadás 
jó munkáját is dicséri. Biztosíthatom 
Önöket, hogy ez a jövőben sem lesz 
másképp!

Új kulturális centrum Pécsett
Fedezzék fel a Zsolnay Kulturális Negyedet!
A város új kulturális centrumaként 
méltó módon él tovább a Zsolnay 
család egykor itt működő, világhí-
rű kerámiagyárának öröksége. Az 
egykori gyár restaurált épületegyüt-
tesében és különleges környeze-
tében, mintegy 5 hektáron kaptak 
helyet Pécs kiemelkedő kulturális 
látványosságai.

A Zsolnay Család- és Gyártörté-
neti Kiállítás áttekintést ad a gyár-
tás elmúlt bő másfél évszázados 
eseményeiről és egyúttal a Zsol-
nay család szerteágazó és izgalmas 
történetéről. 
A Zsolnay Látványmanufaktúra 
a Gyár és a Kulturális Negyed kü-
lönleges kínálata, ahol a látogatók 
megismerhetik az európai hírű por-
celánmanufaktúra több mint 150 
éves múltra visszatekintő gyártási 
folyamatát, közismert motívumait, 
termékeit.
Gyugyi László gyűjteményének 
minden darabja hosszú utat tett 
meg, míg újra visszatalált szülőhe-
lyére, a Zsolnay-gyár területére. A 
Zsolnay aranykorának legszebb 
kerámiái a felújított Sikorski-házban 
várják a látogatókat.
A Rózsaszín Zsolnay Kiállítás a 
korabeli Zsolnay használati tárgyak 
legjavát tárja a látogatók elé, mely-
nek minden darabja egyedi. 
A fiatal látogatókról se feledkez-
zünk meg: a Labor – Interaktív 
Varázstérben a játszósaroktól a 
Tesla-tekercsig sok érdekesség és 
izgalmas kísérlet, játék kipróbál-
ható. Az újonnan megnyílt Plane-
táriumban a digitális technikának 
köszönhetően időutazást tehetünk 
a múltba és a jövőbe, elkalandozha-
tunk a Világegyetem távoli zugaiba. 
A Zsolnay Mauzóleum a család 
nyughelye a Zsolnay-gyár mellet-
ti dombon, eredeti pompájában, 
megújulva várja a látogatókat. 

A fentieken túl a Negyedben talál-
ható még: a Bóbita Bábszínház és 
Bábmúzeum, a Pécsi Galéria Kiál-
lítóterme, a Janus Egyetemi Szín-
ház, az E78 Rendezvényközpont, 
a Zsolnay Vendégház, valamint 
több étterem, kávézó és borház. A 
kiállításokon, programokon kívül 
a Zsolnay Kulturális Negyed remek 
hely a kikapcsolódni, sétálni, talál-
kozni vágyók számára, valamint a 
kül- és beltéri helyszínek egyedül-
álló lehetőséget biztosítanak nagy-
szabású rendezvények, fesztiválok 
megrendezésére is. 

Szabadtéri programok a 
Zsolnay Kulturális Negyedben

Térzenék a Cifra kéménynél
Fúvószenei koncertek a Pirogránit 
udvaron a Cifra kémény mellett.
•	 Július 20. 18.00 óra 

A Die Neun Branauer 
Musikanten Fúvószenekar 
koncertje

•	 Augusztus 3. 18.00 óra 
A Fekete Gyémánt Fesztivál 
Fúvószenekar koncertje

Esőhelyszín: E78 – a belépés díjtalan.
A koncertek támogatója a Nemzeti 
Kulturális Alap.

Nyári tábor '35 – Vetítések a Hold 
alatt 
Az Apolló Mozi a nyárra tábort üt 
a Zsolnay Kulturális Negyedben a 
Cirko Film – Másképp Alapítvány 
segítségével, hogy eredeti tábori 
gépről, a világ legfiatalabb gépésze 
segítségével Cirko-klasszikusokat 
pergessen!
•	 Augusztus 1. 21.00 óra 

Torremolinos 73 - Szex, hazug-
ság, super 8-as – spanyol-dán 
vígjáték

Helyszín: Bóbita Bábszínház – sza-
badtéri színpad, belépőjegy: 500 Ft
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Nyári színkavalkád

Színek és trendek 
IsaDora Papagayo Summer 
make-up 2012

A kozmetikumok világában nekünk 
az IsaDora Papagayo az aranyér-
mes. A kizárólag a Douglasnál kap-
ható IsaDora színválasztéka tartal-
mazza a klasszikus és a nemzetközi 
trendek aktuális divatszíneit. A di-
vat alakulását követve a kínálat hat-
havonta megújul. A színskála év-
szakonként, szezononként változik, 
így a legfrissebb trendek mindig 
megtalálhatóak a kollekciókban. 
Nem véletlen tehát, ha a Hölgyek 

nyári színvidám öltözékeihez épp 
az IsaDora egyedülálló koncepciót 
ajánljuk. A termékek a legújabb 
és legkiválóbb alapanyagokból 
készültek, parfüm hozzáadása 
nélkül. A legérzékenyebb bőrű-
ek is használhatják. A termékeket 
szigorúan, nem állatokon végzett 
kísérleteken tesztelték. Összetevő-
ik teljes listája minden terméken 
szerepel. Árát tekintve az IsaDora 
átívelő hidat képez a magas és a kö-
zepes árfekvésű termékek között. 
Hölgyeim, az IsaDora Papagayo a 
színes egyéniségek kozmetikuma!

A sárga az emóciók színe, amely 
segít bennünket abban is, hogy 
érzéki mivoltunkat hangsúlyozza. 
Önbizalmat és optimizmust is su-
gároz, ragyogást kölcsönözve vi-
selőjének. Bár az élénksárgát kicsit 
nehezebb egyéb színekkel kom-
binálni, pasztelesebb árnyalatai 
azonban teljesen jól összevariálha-
tók minden egyéb színnel. Ahogy 
látják, ruházatban, kiegészítőkben, 
finomságok csomagolásában, és 
használati tárgyak terén is hódít 
ez a ragyogó szín.

  1    Naptej / Marionnaud 

  2    Lindt csokoládé / Csoki Korzó 

  3    Gyékény / Fotoplus 

  4    Nyári maxiruha / C&A 

  5    Öv/ H&M

  6   Női cipő / H&M

Az erő és egyben a bátorság színe a piros. 
Egy Ferrari piros körömlakk, vagy rúzs, 
egy cseresznyepiros napszemüveg keret, 
egy tűzpiros short garantáltan sikeressé 
teheti viselője egész napját. Ha az ember 
nagy kihívások előtt áll, legalább egy 
piros darabot viselve magán valamennyi 
akadályt sikeresen küzd le. Próbálják ki! 
Elég egy karkötő vagy egy fejpánt, a lé-
nyeg, hogy vörösben lángoljon. Hódítani 
vágyóknak is meghozza az eredményt 
ez a szín.

  1    Trópusi virág fejdísz / Claire"s 

  2    Napszemüveg / Claires 

  3    Sort nadrág / H&M 

  4    Swing csatos üveg / Butlers 

  5    Ice bag hűtőzacskó / Butlers 

  6   Nikon Coolpix L25 Fényképezőgép / Fotoplus   

  7   Balerina cipő / Salamander-Tamaris

A kék szín kissé hűvös hatása külö-
nösen kellemes a forró nyári napo-
kon. Mivel a királykék igen erős szín, 
javasolt semleges, vagy halványabb 
árnyalatokkal párosítani. A kék sötét 
és világosabb árnyalatai eleve kissé 
tompítottak, így szinte minden más 
színhez kitűnően illeszkednek, akár 
a pinkhez és zöldhöz is. Nyárra az 
élénk és pasztell kéket javasoljuk. 
Szintén számos kiegészítőt, lábbelit, 
mi több háztartási tárgyakat is szép 
számban találtunk ebből az intellek-
tuális színből.

  1    Yoyo kancsó / Butlers 

  2    Kitten platform telitalpú / Office Shoes 

  3    Gery póló / Saxoo 

  4    Karkötő / Claire's 

  5    Női táska / Claire's

  6   Balerina cipő / Salamander-Tamaris

Az erőteljes pinket általában a fiatal 
hölgyek viselik szívesen. Fénylővé 
teszi viselője bőrét, feltűnővé meg-
jelenését. Leginkább pasztellekkel 
javasoljuk párosítani épp azért, hogy 
a feltűnés ne váljon feltűnősködéssé. 
Kifejezetten előnyös nyáron kiegé-
szítő illetve körömlakk színként is. Vi-
dámságot, extravaganciát kölcsönöz 
a Hölgyeknek, még vonzóbbá téve 
a szebbik nemet. A pink esetében 
fokozottan figyelembe kell venni a 
hajszínt.  Általában a barna és szőke 

hajúaknak előnyös felsőként, a vörös 
hajúaknak inkább csak cipőt vagy 
táskát ajánlunk az erőteljes pink 
színben. Szájfényként kifejezetten 
előnyös, de kerüljük a túlzásokat: ne 
használjuk kontúrceruzával együtt!

  1    Ajakfény / Douglas 

  2    Női felső / H&M 

  3    Női sportfelső / H&M 

  4    Neon pink csillag fülbevalók / Claire's 

  5    Neon pink sport karóra / Claire's

  6    Skechers liv sunny szandál / Office Shoes

Ragyogó sárga

Vadító piros

Elbűvölő kék

Érzéki pink
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Fotó: Douglas
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GyermekszemmelGyermekszemmel
rajzpályázatrajzpályázat

Előző Gyermekszemmel pályázatunk témája: „Nyár”.
A nyertes: Széll Sára (13 éves). Nyereménye egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD 
vásárlási utalvány.
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Szerencse fel, kedves Olvasóink!
A helyes megfejtést küldjék be 2012. július 30-ig az alábbi címre: ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság,
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u. 11/1. Kérjük, a levelezőlapra írják rá telefonos elérhetőségüket is! A helyes 
megfejtést beküldők között egy 2 főre szóló belépőjegyet sorsolunk ki a Gyugyi gyűjtemény múzeumba.

Előző skandink helyes megfejtése: BUTLERS – Inspiráció az otthonteremtéshez. 
Szerencsés nyertesünket, Németh Évát Schmidt Andrea, a Butlers munkatársa 
és Braun Tibor műszaki vezető helyettes köszönti egy 10 000 Ft értékű 
ajándékutalvánnyal.

E havi témánk:

"Az olimpia"
Pályázataitokat az ÁRKÁD Információs pultjánál 

adhatjátok le, de küldhetitek postai úton is.
Címünk:

ÁRKÁD Pécs Bevásárlóközpont Igazgatóság
7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky u.11/1.

Beküldési határidő: 2012. július 30.

Ne feledjétek el megadni nekünk neveteket, 
életkorotokat és telefonos elérhetőségeteket!

A nyertest egy 5 000 Ft értékű ÁRKÁD Pécs
vásárlási utalvánnyal jutalmazzuk!

Az ÁRKÁD-ban  
irodák és raktárak

 bérelhetők!
Schmidt Tamás bérbeadási 
menedzser készségesen ad 

további felvilágosítást az 
ÁRKÁD-ban rendelkezésre 

álló irodákról és 
raktárhelyiségekről a  

(30) 443-5092-es, illetve az 
(1) 434-8200-as 
telefonszámon.
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